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Jahresrechnung 1.1. - 31.12.2021

Mitgliederbeitrage

Kulturférderbeitrage Jubilaumsfest
Ertrag Jubilaumsfeier

Aufldsung Ruckstellung Jubildumsfeier
Fordergelder Ausstellung

Ertrag Pop-up Bar

Total Ertrag

Aufwandiiberschuss

Aufwand Jubildumsfeier (Konzerte)
Aufwand Jubildumsfeier (Ausstellung)
Aufwand Pop-up Bar

Projekte

Sachversicherungen

Porti und Bankspesen

Beitrage

Veranstaltungen

Verwaltung und Informatik

Total Aufwand

Ertragsiiberschuss

Kasse Pop-up Bar
Postkonto

Konto Valiant Bank

* Konto UBS (Busgruppe)
Debitoren

Warenbestand Pop-up Bar
Transitorische Aktiven
Transitorische Passiven

* Darlehen Einzahler GAXY
Kapital

Budget Rechnung
2021 2021
Ertrag Ertrag
8'400 8'140.00
8'000.00
30'000 13'638.83
5'000 5'000.00
20'000 5'676.57
63'400 40'455.40
1'000
64'400 40'455.40
Aufwand Aufwand
45'000 27'456.60
13'000 5'791.55
300
200 261.50
1'000 742.89
1'400 1'270.00
2'000 442.30
1'500 910.15
64'400 36'874.99
3'580.41
64'400 40'455.40

Bilanz per 31.12.2021

Aktiven Passiven
500.00
12'988.67
2'828.89
526.15
120.00
250.00

900.00

526.15

15'787.56

17'213.71 17'213.71

Budget
2022

Ertrag
8'400

500
6'000

14'900

14'900

Aufwand

3'000
5'000
300
300
700
1'400
2'000
1'500

14200
700

14'900



