## Jahresrechnung 1.1. - 31.12.2021

	Budget 2021	Rechnung 2021	Budget 2022
	Ertrag	Ertrag	Ertrag
Mitgliederbeiträge	8'400	8'140.00	8'400
Kulturförderbeiträge Jubiläumsfest		8'000.00	
Ertrag Jubiläumsfeier	30'000	13'638.83	
Auflösung Rückstellung Jubiläumsfeier	5'000	5'000.00	500
Fördergelder Ausstellung Ertrag Pop-up Bar	20'000	5'676.57	500 6'000
Ertrag Pop-up Bar	20 000		
Total Ertrag	63'400	40'455.40	14'900
Aufwandüberschuss	1'000		
•	64'400	40'455.40	14'900
	Aufwand	Aufwand	Aufwand
Aufwand Jubiläumsfeier (Konzerte)	45'000	27'456.60	
Aufwand Jubiläumsfeier (Ausstellung)			3'000
Aufwand Pop-up Bar	13'000	5'791.55	5'000
Projekte	300	004.50	300
Sachversicherungen	200	261.50	300
Porti und Bankspesen	1'000	742.89	700
Beiträge	1'400	1'270.00	1'400
Veranstaltungen Verwaltung und Informatik	2'000 1'500	442.30 910.15	2'000 1'500
verwaitung und imormatik		910.15	
Total Aufwand	64'400	36'874.99	14'200
Ertragsüberschuss		3'580.41	700
	64'400	40'455.40	14'900

## Bilanz per 31.12.2021

	Aktiven	Passiven
Kasse Pop-up Bar	500.00	
Postkonto	12'988.67	
Konto Valiant Bank	2'828.89	
* Konto UBS (Busgruppe)	526.15	
Debitoren	120.00	
Warenbestand Pop-up Bar	250.00	
Transitorische Aktiven		
Transitorische Passiven		900.00
* Darlehen Einzahler GAXY		526.15
Kapital		15'787.56
	17'213.71	17'213.71